
Stranica 1 | Broj 1 Službeni glasnik Općine Orebić 18. siječnja 2019. godine 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE OREBIĆ 
Broj 1 Godina 2019. Orebić 18. siječnja 2019. 

Uprava i uredništvo: 

Općina Orebić, Obala pomoraca 26, tel: 713-678 

List izlazi po potrebi 

 

Sadržaj: 

OPĆINSKO VIJEĆE 

1.  Odluka o porezu na visinu paušalnog poreza po krevetu, odnosno po smještajnoj jedinici u 

kampu ....................................................................................................................................... 1 

2.  Odluka o pozajmici KTD Bilan d.o.o. ...................................................................................... 2 

 

 

1. 
 

Na temelju članka 57. Zakona o porezu na 

dohodak ("Narodne novine" br. 115/16) , a 

u vezi sa člankom 17. Zakona o izmjenama 

i dopunama Zakona o porezu na dohodak 

("Narodne novine" br. 106/18) i članka 31. 

Statuta Općine Orebić (Sl. gl. 02/13, 03/18, 

08/18 – pročišćeni tekst) Općinsko vijeće 

Općine Orebić, na svojoj 16. sjednici 

održanoj dana 17. siječnja 2019. donijelo 

je 

ODLUKU 

o porezu na visinu paušalnog poreza 

po krevetu, odnosno po smještajnoj 

jedinici u kampu 
 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina 

paušalnog poreza po krevetu, odnosno po 

smještajnoj jedinici u kampu za područje 

Općine Orebić, a prema razredu turističkog 

mjesta. 

 

 

Članak 2. 

Visina paušalnog poreza po krevetu iznosi: 

 

- za naselja razvrstana u razred A – 

300,00 kn 

- za naselja razvrstana u razred B – 

255,00 kn 

- za naselja razvrstana u razred C – 

210,00 kn 

- za naselja razvrstana u razred D – 

150,00 kn. 

Visina paušalnog poreza po smještajnoj 

jedinici u kampu iznosi: 

 

- za razred A – 350,00 kn 

- za razred B – 297,50 kn 

- za razred C – 245,00 kn 

- za razred D – 150,00 kn. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu u roku osam 

dana od dana objave u "Službenom 

glasniku Općine Orebić". 

 

Klasa: 410-01/19-01/01 

Urbroj:2138/-03-02-19-01 

Orebić, 17. Siječanj 2019. 

 

Predsjednik vijeća 

Mario Vekić v.r. 

 

  



Stranica 2 | Broj 1 Službeni glasnik Općine Orebić 18. siječnja 2019. godine 

 

2. 

Na temelju članka 73. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine” br. 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17), članka 22. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Općine 

Orebić za 2019. godinu (“Službeni glasnik 

Općine Orebić” br. 16/18) i članka 31. 

Statuta Općine Orebić (“Službeni glasnik 

Općine Orebić” br. 02/13, 03/18, 08/18-

pročišćeni tekst) Općinsko vijeće na svojoj 

16. sjednici održanoj dana 17. siječnja 

2019.g. donijelo je 

 

ODLUKU 

o pozajmici KTD Bilan d.o.o. 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se daje KTD Bilan d.o.o., 

društvu  u stopostotnom vlasništvu Općine 

Orebić, kratkoročna beskamatna pozajmica  

u iznosu od 1.000.000,00 kn (slovima: 

jedanmilijun kuna). 

 

Članak 2. 

Pozajmica iz članka 1. ove Odluke se daje 

uz rok povrata najkasnije do 31. prosinca  

2019. 
 

Članak 3. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik temeljem 

ove Odluke sklopiti Ugovor o pozajmici. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu u roku od 

osam dana od dana objave u “Službenom 

glasniku Općine Orebić”. 

 

Klasa: 403-01/19-02/01 

Urbroj: 2138/03-02-19-01 

Orebić, 17. siječanj 2019. 

 

Predsjednik vijeća 

Mario Vekić v.r. 

 

 

Izdaje Općina Orebić- glavna i odgovorna urednica Nives Mađarević, mag. iur. 

Informacije se primaju u tajništvu Općine Orebić, telefon 020-713-678, telefax 020-713-440 

 


